長門市監査公表第１号

  令和２年（2020 年）２月 21 日付け長監査委第 66 号の定期監査結果の報告に基づき、

措置を講じた旨の通知があったので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 199 条第

14 項の規定により、次のとおり公表する。

   令和２年８月 24日

                長門市監査委員  岸 田 弘 稔

                長門市監査委員  南 野 信 郎

（案）

長 企 総 行 第 1 7 6 号

令和２年（2020 年）８月 20 日

長門市監査委員 様

長門市長 江 原 達 也

令和元年度定期監査の結果に関する報告に係る措置の通知について

令和２年（2020年）２月 21日付け長監査委第 66号により提出のありました定期監査結

果報告書において、改善等を要する事項として指摘のありました事項について、別添のと

おり改善措置を講じましたので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 199条第 14項

の規定により通知します。